
特定化学物質等採取用インピンジャー・バブラー

本体10本入セット

スタンドキャリングケース

本体10本入セット

スタンドキャリングケース

インピンジャー　採じん用 マイクロインピンジャー

Single　SPC24
容量30mL

Set　10本入セット
キャリングケース付
スタンド付　2㎏

φ28×170

230（W）×150（D）
×210（H）

品目コード 規　格 寸　法　㎜ 価格￥ SF

080030-5

080030-05

9,000

99,000

キャリングケース　スタンド付
（SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用）
キャリングケース  （SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用）
スタンド  （SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用）

品目コード 品　　名 価格￥ SF

080100-022

080100-023
080100-021

18,700

9,800
9,100

■スペアパーツ

Single　容量275mL φ52×288
品目コード 規　格 寸　法　㎜ 価格￥ SF

080030-2 12,300

Single　SPC24
容量30mL

Set　10本入セット
キャリングケース付
スタンド付　2㎏

φ28×178

230（W）×150（D）
×210（H）

品目コード 規　格 寸　法　㎜ 価格￥ SF

080030-4

080030-031

6,600

76,500

キャリングケース　スタンド付
（SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用）
キャリングケース  （SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用）
スタンド  （SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用）

品目コード 品　　名 価格￥ SF

080100-022

080100-023
080100-021

18,700

9,800
9,100

■スペアパーツ

Single　容量10mL
クリップ付 約φ36×125

品目コード 規　格 ガラス部寸法㎜ 価格￥ SF

080030-81 39,000

マイクロインピンジャー　個人サンプリング用
Impinger

SPCミゼットインピンジャー　D-2型　採じん用
Midget Impinger, Model D-2

インピンジャー　採じん用
Impinger

SPCミゼットインピンジャー　G-1型　ガス採取用
Midget Impinger, Model G-1

環境測定機器2
概要

粉じん測定

環境測定 
総合セット

大気降下物

マスク試験

遊離けい酸
分析

ミニポンプ

エア 
サンプラー

アスベスト 
測定

ろ紙

ガス固体 
捕集

ガス液体 
捕集

ガス直接 
捕集

ガス測定器

風速測定

照度・騒音

温熱測定

土壌
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特定化学物質等採取用インピンジャー・バブラー

本体 10本入セット

スタンド キャリングケース

本体 10本入セット

スタンド キャリングケース

吸収管

標準管
5組入セット

スタンド キャリングケース

Single　容量6mL
ガラスフィルターP160付
Set　10本入セット
キャリングケース付
スタンド付

φ14×198

210（W）×110（D）
×220（H）

品目コード 規　格 寸　法　㎜ 価格￥ SF

080100-01

080100-1

9,800

118,000

キャリングケース　（小型バブラー専用）
スタンド　（小型バブラー専用）

品目コード 品　　名 価格￥ SF
080100-013
080100-011

16,500
5,200

■スペアパーツ

Single　容量30mL
ガラスフィルターP160付
Set　10本入セット
キャリングケース付
スタンド付

φ28×149

230（W）×150（D）
×210（H）

品目コード 規　格 寸　法　㎜ 価格￥ SF

080100-02

080100-2

9,100

98,000

キャリングケース　スタンド付　
（バブラー、SPCミゼットインピンジャー兼用）

キャリングケース　
（バブラー、SPCミゼットインピンジャー兼用）
スタンド　（バブラー、SPCミゼットインピンジャー兼用）

品目コード 品　　名 価格￥ SF

080100-022

080100-023

080100-021

18,700

9,800

9,100

■スペアパーツ

Single　容量8mL
標準管（080100-036）付1組
Set　5組入セット
キャリングケース付
スタンド付

φ13×203

210（W）×130（D）
×320（H）

品目コード 規　格 寸　法　㎜ 価格￥ SF

080100-03

080100-3

13,500

81,000

キャリングケース　スタンド付　
（小型ガス吸収管専用）

キャリングケース　（小型ガス吸収管専用）
スタンド　（小型ガス吸収管専用）
標準管　（小型ガス吸収管用）
吸収管のみ　（小型ガス吸収管用）

品目コード 品　　名 価格￥ SH

080100-032

080100-033
080100-031
080100-036
080100-035

13,500

12,000
4,600
4,900
8,000

■スペアパーツ

小型ガス吸収管
Gas Absorber

バブラー
Bubbler

小型バブラー
Bubbler

環境測定機器 2
概要

粉じん測定

環境測定 
総合セット

大気降下物

マスク試験

遊離けい酸
分析

ミニポンプ

エア 
サンプラー

アスベスト 
測定

ろ紙

ガス固体 
捕集

ガス液体 
捕集

ガス直接 
捕集

ガス測定器

風速測定

照度・騒音

温熱測定

土壌
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