概要

## 特定化学物質等採取用インピンジャー・バブラー

粉じん測定

環境測定 総合セット

大気降下物

マスク試験

遊離けい酸 分析

ミニポンプ

サンプラー

アスベスト 測定

ろ紙

ガス固体 捕集

ガス液体 捕集 ガス直接

捕集

ガス測定器

風速測定

照度·騒音

温熱測定

土壌



10本入セット

キャリングケース



スタンド

## SPCミゼットインピンジャー G-1型 ガス採取用

Midget Impinger, Model G-1

品目コード	規格	寸 法 mm	価格¥ SF
080030-5	Single SPC24 容量30mL	φ28×170	9,000
080030-05	Set 10本入セット キャリングケース付 スタンド付 2kg	230 (W) ×150 (D) ×210 (H)	99,000

#### ■スペアパーツ

品目コード	品名	価格¥ SF
080100-022	キャリングケース スタンド付 (SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用)	18,700
080100-023	キャリングケース(SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用)	9,800
080100-021	スタンド (SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用)	9,100

## SPCミゼットインピンジャー D-2型 採じん用

Midget Impinger, Model D-2

品目コード	規格	寸 法 mm	価格¥ SF
080030-4	Single SPC24 容量30mL	φ28×178	6,600
080030-031	Set 10本入セット キャリングケース付 スタンド付 2kg	230 (W) ×150 (D) ×210 (H)	76,500

## ■スペアパーツ

出目コード	品名	価格¥ SF
080100-022	キャリングケース スタンド付 (SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用)	18,700
080100-023	キャリングケース(SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用)	9,800
080100-021	スタンド(SPCミゼットインピンジャー、バブラー兼用)	9,100



10本入セット



キャリングケース



スタンド

## インピンジャー 採じん用

品目コード	規格	寸 法 mm	価格¥ SF
080030-2	Single 容量275mL	φ52×288	12,300

## マイクロインピンジャー 個人サンプリング用

品目コード	規格	ガラス部寸法mm	価格¥ SF
080030-81	Single 容量10mL クリップ付	約φ36×125	39,000



インピンジャー 採じん用

マイクロインピンジャー

概要

粉じん測定

環境測定 総合セット

大気降下物

マスク試験

遊離けい酸 分析

ミニポンプ

サンプラー アスベスト 測定

ろ紙

ガス固体

ガス液体 捕集

ガス直接 捕集

ガス測定器

風速測定

照度·騒音

温熱測定

土壌

# 特定化学物質等採取用インピンジャー・バブラー







スタンド

キャリングケース

## ▮小型バブラー

品目コード	規格	寸 法 mm	価格¥ SF
080100-01	Single 容量6mL ガラスフィルターP160付	φ14×198	9,800
080100-1	Set 10本入セット キャリングケース付 スタンド付	210 (W) ×110 (D) ×220 (H)	118,000

### ■スペアパーツ

品目コード	品 名	価格¥ SF
080100-013	キャリングケース (小型バブラー専用)	16,500
080100-011	スタンド (小型バブラー専用)	5,200

Bubbler

▮バブラー

品目コード	規格	寸 法 mm	価格¥ SF
080100-02	Single 容量30mL	φ28×149	9.100
000100-02	ガラスフィルターP160付	Ψ20/149	9,100
	Set 10本入セット	230 (W) ×150 (D)	
080100-2	キャリングケース付	×210 (H)	98,000
	スタンド付	^Z10(II)	

## ■スペアパーツ

品目コード	品 名	価格¥ SF
080100-022	キャリングケース スタンド付 (バブラー、SPCミゼットインピンジャー兼用)	18,700
080100-023	キャリングケース (バブラー、SPCミゼットインピンジャー兼用)	9,800
080100-021	スタンド(バブラー、SPCミゼットインピンジャー兼用)	9,100



本体





10本入セット



キャリングケース



Gas Absorber

品目コード	規格	寸 法 mm	価格¥ SF
080100-03	Single 容量8mL 標準管(080100-036)付1組	φ13×203	13,500
080100-3	Set 5組入セット キャリングケース付 スタンド付	210 (W) ×130 (D) ×320 (H)	81,000

## ■スペアパーツ

	•	
品目コード	品 名	価格¥ SH
080100-032	キャリングケース スタンド付 (小型ガス吸収管専用)	13,500
080100-033	キャリングケース (小型ガス吸収管専用)	12,000
080100-031	スタンド (小型ガス吸収管専用)	4,600
080100-036	標準管 (小型ガス吸収管用)	4,900
080100-035	吸収管のみ (小型ガス吸収管用)	8,000







キャリングケース スタンド